
UCHWAŁA NR 447/VII/27/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego                              
dzieci do lat 5 w prowadzonych przez gminę Konstancin-Jeziorna publicznych przedszkolach            

i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  w czasie przekraczającym wymiar bezpłatnego 
nauczania, wychowania i opieki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz.446 ze zm.) oraz art.14 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz.1943 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę 
Konstancin-Jeziorna zapewniają dzieciom do lat 5 bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie pięciu 
godzin dziennie, przeznaczonych na realizacje podstawy programowej wychowania przedszkolnego.

2. Podstawa programowa wychowania przedszkolnego realizowana jest w godzinach 8.00-13.00.

§ 2. 1.  Stawka za świadczenie udzielone w czasie przekraczającym wymiar wskazany w § 1 ust.  1. wynosi 
1 zł (jeden złoty) od dziecka, do ukończenia 5-tego roku życia, za każdą rozpoczętą godzinę zajęć 
dydaktycznych, opiekuńczych lub wychowawczych. 

2. Miesięczna wysokość opłaty ustalana jest jako iloczyn liczby godzin, w których dziecko przebywało 
w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym po godz. 13.00 i stawki za jedną godzinę.

3. Opłata wymieniona w § 2 ust.2 wnoszona jest  nie później niż do 10-dnia następnego miesiąca.

§ 3. 1.  Ustala zniżkę w opłacie, o której mowa w § 2 ust. 2 w wysokości 50%  opłaty dla każdego dziecka 
w rodzinie, objętego programem Wsparcia Rodzin Wielodzietnych, pod warunkiem, że dziecko to uczęszcza do 
prowadzonego przez gminę Konstancin-Jeziorna przedszkola lub oddziału przedszkolnego przy szkole 
podstawowej.

2. Ustala się całkowite zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 2 ust.2.w przypadku:

1) dzieci, których posiłki finansowane są przez Ośrodek Pomocy Społecznej,

2) dzieci objętych kształceniem specjalnym lub dzieci u których orzeczono niepełnosprawność (potwierdzone 
orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego).

3. Zniżki lub całkowitego zwolnienia z opłaty udziela się na wniosek rodzica lub przedstawiciela 
ustawowego dziecka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 2037



§ 5. Traci moc uchwała  nr 438/VI/36/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 12 września 2013 r. 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych przez gminę Konstancin-Jeziorna 
w czasie przekraczającym wymiar bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki.    

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2037


		2017-03-02T09:30:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




